
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA11120
Référence : P2E10511120

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 132mm
D2 : 122mm
D3 : 113mm
H1 : 20mm
H2 : 14mm

AGRIA
100
5200-V5
900-S
ALKO
430 BR
480 BR
ARIENS
ARIENS 21
RT 524
BESTGREEN
MP 550 S
BILLY GOAT
CR 550
BRIGGS-STRATTON
112200 SERIES
121700 SERIES
121800 SERIES
122700 SERIES
123700 SERIES
123800 SERIES
124700 SERIES
124800 SERIES
125700 SERIES
126700 SERIES
126800 SERIES
130200 SERIES
132200 SERIES
1350 SERIES INTEK 2013
1350 SERIES INTEK 2043
1350 SERIES INTEK I/C 2013
1350 SERIES INTEK I/C 2043
1450 SERIES INTEK 2013
1450 SERIES INTEK 2043
1450 SERIES INTEK I/C 2013
1450 SERIES INTEK I/C 2043
2 KVA
3 HP HORIZONTAL
5 HP HORIZONTAL
5 HP QUANTUM
625 E SERIES QUANTUM 12XX
650 E SERIES QUANTUM 12XX
675 EX SERIES QUANTUM 12XX
800 SERIES POWERBUILT 1210
800 SERIES POWERBUILT 1263
80200 SERIES
82200 SERIES
83400 SERIES
900 SERIES POWERBUILT 1210
900 SERIES POWERBUILT 1263
VANGUARD 7,5-9 GROSS HP 1384



VANGUARD 7,5-9 GROSS HP 1854
CADY
SB 45
CROCODILE
AR 45 IK2
DOLMAR
PM 4601 S3
DORIGNY
450 PRO
DYNAPAC
LT 700
EFCO
LR 53 TBX
EISEMANN
2500 B
ELIET
400
501
HERKULES
HMA 55 R
HONDA
EM 25
HRB 6C2 HXEA
HUSQVARNA
CRT 51
GX 560
ROYAL 505
ROYAL 52 S
WB 485
JACOBSEN
ROTARY 20" 4 TEMPS
TURF RAKE
JOHN DEERE
D 45 C
JM 36
R 43
R 43 VE
R 45 S
R 47 V
R 54 S
R 54 V
RUN 51
KIVA
ATHENA
D 3.70
D 3.80
MARINA
S 390 H
MASTERPAC
PMR 60 H
MCC
TM 4
MTD
VG 40 B
OKAY
S 530 VHY
PERLES
GEP 150
POGET
DH 40
RAPID
AR 60 S
REDEXIM
EASY-CORE 104
ROVER
83036
RYAN
JR 50 D
SOD CUTTER
SABO
43S-4M
SAELEN
SC 455 B
SDMO
LX 2500
LX 3000
LX 4000
MX 4000



SX 3000
SEMBDNER
RS 60 N
SNAPPER
EP 21450
STIGA
PRO 51 S
SILEX 75 R
TU 55 TR 45
TORO
20803 B
675 GTS
TURFCO
COUPE BORDURE
VARISCO
E 75
VIKING
MB 545.0
MB 545 T
MB 555
MB 650-0 T
MB 650.0 T
MB 650.0 VE
MB 650.0 VR
MB 650.0 WS
MB 650.1 V
MB 650.1 VM
MB 650 C
MB 655.1 G
MB 655.1 V
MB 655.1 VM
MB 655.1 VR
MB 655.1 VS
MB 655.2 RS
MB 6 RW
VH 540
WEIBANG
WB 536 SB
WETROK
KERWIT A 55 P
WOLF JARDIN
RM 46 B
YVAN BEAL
YB 500 

Caractéristiques

Affectation AGRIA : 100 , 5200-V5 , 900-S | ALKO : 430 BR , 480 BR | ARIENS :
ARIENS 21 , RT 524 | BESTGREEN : MP 550 S | BRIGGS-STRATTON
: 112200 SERIES , 121700 SERIES , 121800 SERIES , 122700
SERIES , 123700 SERIES , 123800 SERIES , 124700 SERIES ,
124800 SERIES , 125700 SERIES , 126700 SERIES , 126800 SERIES
, 130200 SERIES , 132200 SERIES , 1350 SERIES INTEK 2013 , 1350
SERIES INTEK 2043 , 1350 SERIES INTEK I/C 2013 , 1350 SERIES
INTEK I/C 2043 , 1450 SERIES INTEK 2013 , 1450 SERIES INTEK
2043 , 1450 SERIES INTEK I/C 2013 , 1450 SERIES INTEK I/C 2043 ,
2 KVA , 3 HP HORIZONTAL , 5 HP HORIZONTAL , 5 HP QUANTUM ,
625 E SERIES QUANTUM 12XX , 650 E SERIES QUANTUM 12XX ,
675 EX SERIES QUANTUM 12XX , 800 SERIES POWERBUILT 1210 ,
800 SERIES POWERBUILT 1263 , 80200 SERIES , 82200 SERIES ,
83400 SERIES , 900 SERIES POWERBUILT 1210 , 900 SERIES
POWERBUILT 1263 , VANGUARD 7,5-9 GROSS HP 1384 ,
VANGUARD 7,5-9 GROSS HP 1854 | CADY : SB 45 | CROCODILE :
AR 45 IK2 | DOLMAR : PM 4601 S3 | DORIGNY : 450 PRO |
DYNAPAC : LT 700 | EFCO : LR 53 TBX | EISEMANN : 2500 B | ELIET
: 400 , 501 | HERKULES : HMA 55 R | HONDA : EM 25 , HRB 6C2
HXEA | HUSQVARNA : CRT 51 , GX 560 , ROYAL 505 , ROYAL 52 S ,
WB 485 | JACOBSEN : ROTARY 20" 4 TEMPS , TURF RAKE | JOHN
DEERE : D 45 C , JM 36 , R 43 , R 43 VE , R 45 S , R 47 V , R 54 S , R
54 V , RUN 51 | KIVA : ATHENA , D 3.70 , D 3.80 | MARINA : S 390 H |
MASTERPAC : PMR 60 H | MCC : TM 4 | MTD : VG 40 B | PERLES :
GEP 150 | RAPID : AR 60 S | ROVER : 83036 | RYAN : JR 50 D , SOD
CUTTER | SABO : 43S-4M | SAELEN : SC 455 B | SDMO : LX 2500 ,
LX 3000 , LX 4000 , MX 4000 , SX 3000 | SEMBDNER : RS 60 N |
SNAPPER : EP 21450 | STIGA : PRO 51 S , SILEX 75 R , TU 55 TR 45
| TORO : 20803 B , 675 GTS | TURFCO : COUPE BORDURE |
VARISCO : E 75 | VIKING : MB 545 T , MB 545.0 , MB 555 , MB 6 RW ,
MB 650 C , MB 650.0 T , MB 650.0 VE , MB 650.0 VR , MB 650.0 WS ,



MB 650.1 V , MB 650.1 VM , MB 650-0 T , MB 655.1 G , MB 655.1 V ,
MB 655.1 VM , MB 655.1 VR , MB 655.1 VS , MB 655.2 RS , VH 540 |
WEIBANG : WB 536 SB | WETROK : KERWIT A 55 P | WOLF JARDIN
: RM 46 B | YVAN BEAL : YB 500

Type Filtre à air

D1 (mm) 132

H1 (mm) 20.00 mm

D2 (mm) 122 mm

D3 (mm) 113

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque BRIGGS-STRATTON, HUSQVARNA, JOHN DEERE, SDMO, VIKING

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB PA 2222 | 31749 | 393959 | 399959 | 491588 | 491588 S | 491598 |
5043 | 6043 E | 992351 | 938932 | AM 116236 | LG 491588 | PT 15853 |
SL 1717 | 101-046 | 77020 | 42420 | WGA 1170 | AIR

H2 (mm) 14 mm
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